様式第４号（第９条関係）

年　　月　　日
稲城市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　届出者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

特定事業構想届出書

稲城市まちづくり条例第28条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	事業名称

	事業地
	稲城市

	事業面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	事業区域の土地に
関する権利（予定）
	所有権・地上権・借地権・その他（　　　　　）

	用途地域

	建蔽率
	　　　　　　　　　％
	容積率
	　　　　　　　　％

	事業種別
	□事業面積が3,000㎡以上の開発等事業
□周辺の環境に著しく影響を与えるおそれのあるもの（　　　　　　）

	事業概要構想
	開発行為
	区画数
	区画
	区画面積
	最大　　　㎡
最小　　　㎡

	予定建築物の用途

	建築行為
	建物用途

	完成後の
使用形態
	賃貸・分譲・その他

	計画戸数
	戸
	（単身者用）　戸（最大　　㎡、最小　　㎡）
（ファミリー用）　戸（最大　　㎡、最小　　㎡）

	建築面積
	㎡
	延べ面積
	㎡

	高さ
	ｍ
	階　　数
	地上　　階、地下　　階

	予定工事期間
	年　月　日から　　　　年　月　日まで

	添付書類
	□委任状　□位置図　□事業区域図
□公図写し（事業区域明示）
□届出に係る土地及びその周辺状況を示す写真並びに写真位置図
□土地利用構想図（施設の配置など基本事項を示す図面）

※事業名称に個人氏名は用いないこと